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VBET Ліга
2023/24 15-й тур, Матч №113

П`ятниця, 24.11.2023, 19:00, "Арена Львів", Львів. 1°C.

«Шахтар» Донецьк

0 : 0

«Полісся» Житомир

31 Різник Дмитро
5 Бондар Валерій
6 Степаненко Тарас (К)
8 Криськів Дмитро
10 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр
14 Сікан Данило
16 Азаров Іраклі
22 Матвієнко Микола
26 Конопля Юхим
39 Невертон

Запасні
1 Рудько Артур
7 Егіналду
9 Швед Мар'ян
13 Гочолеішвілі Гіоргі
18 Келсі
20 Топалов Дмитро
23 Педро Енріке
27 Очеретько Олег
29 Назарина Єгор
32 Козік Едуард
44 Ракіцький Ярослав
90 Кащук Олексій

Тренер
Пушич Маріно

71 Бойко Денис
30 Шабанов Артем
44 Чоботенко Сергій
13 Тейлор
11 Шаповал Владислав
55 Крушинський Борис
6 Танковський Вячеслав
22 Грицук Василь (К)
59 Козак Артем
18 Макуана Бені
28 Будківський Пилип

Запасні
4 Гітченко Андрій
2 Жаржу Мозес
5 Кравченко Микита
29 Смоляков Артем
8 Огіря Владислав
77 Кушніренко Богдан
95 Мустафаєв Еміль
23 Шастал Дмитро
10 Янаков Деніс
99 Аріельсон
33 Поспєлов Артем
1 Кудрик Олег

Тренер
Калітвінцев Юрій

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Дарійчук Сергій
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Володін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Кучер Олег
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VBET Ліга, 2023/24, 15-й тур, Матч №113
П`ятниця, 24.11.2023, 19:00, "Арена Львів", Львів. 1°C.

«Шахтар» Донецьк 0 : 0 «Полісся» Житомир
10' 11 Шаповал Владислав

26 Конопля Юхим
13 Гочолеішвілі Гіоргі 11'

10 Судаков Георгій 34'

46' 11 Шаповал Владислав
29 Смоляков Артем

46' 18 Макуана Бені
23 Шастал Дмитро

64' 55 Крушинський Борис
77 Кушніренко Богдан

14 Сікан Данило
18 Келсі 72'

78' 22 Грицук Василь
99 Аріельсон

39 Невертон
90 Кащук Олексій 78'

80' 99 Аріельсон

82' 6 Танковський Вячеслав

88' 28 Будківський Пилип
8 Огіря Владислав

90+2' 6 Танковський Вячеслав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


